Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение
Вязовская средняя

общеобразовательная школа
(МБОУ Вязовская СОШ)

461190 Оренбургская область, Ташлинский район,
село Вязовое, ул. Степная , 21

телефон: (35347) 2-77-27,
e-mail: sh viazovoe@mail.ru

ОКПО 36380610 ОГРН 1025603182725
ИНН 5648006548 КПП 564801001

Об осуществлении родительского
контроля

С целью усиления контроля организации и качества питания в МБОУ
Вязовская СОШ в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию общественного контроля организации и качества питания
(далее -  комиссия) из числа родителей (протокол родительского собрания от
_01.09.2023__ № 1 ).

2. Включить в комиссию представителей от родительской общественности в
следующем составе: Кирилова О.Ю., Какухина Л.Ф., Шапкина М.В.

3. Назначить ответственным за взаимодействие с комиссией ответственного за
организацию питания Мерешко Екатерину Ивановну -  учителя начальных
классов.

4. Утвердить График комиссии общественного контроля организации и
качества питания.

5. Секретарю МБОУ Вязовская СОШ Лесниковой Н.С. ознакомить членов
комиссии с порядком их работы по утвержденному Положению под роспись.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
01.09.2023 № 26-од

Директор О.В.Мишиева

mailto:sh_viazovoe@mail.ru